
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ

21.02.2024 м. Рівне № 160                    
                                 
                                 

     

Про проведення Школи лідерства
та зарахування до складу слухачів

 

З метою забезпечення високого рівня педагогічних знань і умінь професорсько-
викладацького складу, науково-педагогічних працівників, працівників НУВГП та
підвищення кваліфікації на засадах лідерства

НАКАЗУЮ:

1. Провести Школу лідерства в онлайн-форматі із самостійною роботою у
наповненому курсі  за допомогою навчальної платформи Moodle в період з
20.02.2024 р. по 29.02.2024 р. відповідно до затвердженої навчальної
програми підвищення кваліфікації працівників Національного університету
водного господарства та природокористування в Школі лідерства. Загальний
обсяг підвищення кваліфікації становить 30 годин (1 кредит ЄКТС).

2. Зарахувати слухачами Школи лідерства наступних науково-педагогічних
працівників та працівників університету згідно з додатком.

3. Зарахувати викладачами Школи лідерства наступних працівників
університету:

– Мороза Олександра Сергійовича, заступника директора навчально-наукового
центру незалежного оцінювання (ННЦНО), к.с.-г.н.;

– Чумак Оксану Володимирівну, начальника відділу забезпечення інноваційних
технологій навчання інформаційно-обчислювального центру (ІОЦ).

4. Навчально-методичному відділу за умови виконання програми Школи
лідерства видати слухачам, яких вказано у пункті 2, Сертифікат про
підвищення кваліфікації.

5. Відповідальною за проведення Школи лідерства призначити Костюкову
Тамару Андріївну, заступника завідувача навчально-методичного відділу.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної та навчальної роботи Сороку Валерія Степановича.



Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа № 160 від 21.02.2024
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): Мошинський Віктор Степанович
Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000FB04000036870701

                                                                                     


